
Prefeitura Municipal de 
Ituberá publica: 

 
 
 Extrato de Publicação de Dispensa de Licitação Nº 058/2020 

Processo Licitatório Nº 122/2020 - Contratado: Ramiro Campelo 
Comercio de Utilidade LTDA. 

 
 

 
 

Gestor - Iramar Braga De Souza Costa / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Cel. Barachísio Lisboa, n. 91

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: USBIIDKX6BLCSUXF1IBSUA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ituberá
1 Terça-feira • 21 de Julho de 2020 • Ano  • Nº 2437



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUBERÁ  
SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E GESTÃO DE CONTRATOS 

 

                                                 Praça Rui Barbosa, nº 33 – Bairro Centro – CEP 45.435-000                    
Fax (73) 3256-8100 Ituberá-BA. 

. 
 

 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 058/2020 
Processo Licitatório Nº 122/2020 
Homologação: 21/07/2020 
Contratado: RAMIRO CAMPELO COMERCIO DE UTILIDADE LTDA 
Contratante: Prefeitura Municipal de Ituberá 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de aparelhos 
celulares para realização das atividades da Secretaria Municipal do Desenvolvimento 
Social, Esporte e Juventude e seus serviços/programas: Centro de Referência de 
Assistência Social –CRAS, Centro de Referência Especializado de Assistência Social-
CREAS e Programa Primeira Infância no SUAS-PIS, conforme especificações em 
orçamento. 
Órgão: 12 - Secretaria Municipal do Desenvolvimento Social, Esporte e Juventude 
Órgão/Unidade: 22 - Fundo Municipal da Assistência Social.-FMAS 
Projeto/Atividade: 2.077 - Aprimoramento da Gestão do SUAS 
Projeto/Atividade: 2.081 - Manutenção da Proteção Social Básica do SUAS 
Projeto/Atividade: 2.086 - Manutenção da Proteção Social Especial 
Projeto/Atividade: 2.204 - Manutenção do Programa Primeira Infância no SUAS 
Elemento: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente. 
Fonte de Recursos: 0000.0005 e 0029. 
Valor da despesa: R$ 1.499,50 (Hum mil e quatrocentos e noventa e nove reais e 
cinquenta centavos). 
Fundamento: Leis Federais 8.666/93 e a Lei Municipal 1.540/10, Dec. Federal n. 9.412 de 
18/06/2018. 
Data: 21/07/2020.  
 
 
 
 
 
 

IRAMAR BRAGA DE SOUZA COSTA  
Prefeita Municipal 

Dispensas de Licitações

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ituberá

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: USBIIDKX6BLCSUXF1IBSUA

Terça-feira
21 de Julho de 2020
2 - Ano  - Nº 2437


		2020-07-21T10:48:41+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




